

کپسول آزیترومایسین ۲۵۰ میلی گرم

آزیترومایسین یک داروی آنتی باکتریال از دسته ماکرولیدها می باشد. این دارو با اتصال به ساب یونیت 50S ریبوزومی میکروارگانیسم از سنتز پروتئین در باکتری جلوگیری می کند. آزیترومایسین در درمان بسیاری از بیماری های عفونی نظیر برونشیت، اوتیت مدیا، سینوزیت، عفونت های پوستی و بافت نرم و عفونت مثانه به کار می رود.

یادآوری :

این دارو برای بیماری کنونی شما تجویز شده است. از مصرف آن در موارد مشابه یا توصیه آن به دیگران خودداری نمایید.
دارو را کاملاً مطابق دستور پزشک مصرف نمایید.
داروها را به طور کلی از دسترس اطفال دور نگهدارید.
چنانچه سوال یا نکته مبهمی به نظر تان رسید با پزشک یا داروساز خود تماس بگیرید.

راهنمایی های عمومی :

قبل از مصرف این دارو موارد زیر را به اطلاع پزشک خود رسانیده و با او مشورت نمایید:
چنانچه نسبت به این دارو و یا سایر داروهای دسته ماکرولیدها نظیر اریترومایسین حساسیت دارید.
چنانچه نسبت به انواع غذاها و افزودنی های آن ها مانند رنگ ها و مواد نگهدارنده حساسیت دارید.
چنانچه حامله هستید و یا ممکن است حامله شوید و یا در دوران شیردهی به سر می برید.
چنانچه مبتلا به بیماری های کبدی ، کلیوی هستید.
چنانچه از سایر داروها خصوصاً آنتی اسیدهای حاوی آلومینیوم و منیزیم استفاده می نمایید.

مصرف در بارداری و شیردهی :

مصرف این دارو در طول دوران بارداری و شیردهی باید تحت نظر پزشک معالج انجام گیرد و فواید مصرف دارو در برابر مضرات آن سنجیده شود.

احتیاطات :

دارو را فقط طبق دستور پزشک و دقیقاً مطابق مقدار و مدت زمان توصیه شده مصرف

نمایید.

در صورت بروز واکنش های حساسیتی (قرمزی و خارش پوست) پزشک خود را سریعاً در جریان قرار دهید.
در صورت عدم تاثیر دارو و ایجاد بهبودی بدون تجویز پزشک دوز دارو را افزایش ندهید.

مقدار و نحوه مصرف :

مقدار و شیوه مصرف این دارو توسط پزشک معالج شما تعیین می گردد و تبعیت از دستور پزشک معالج در مورد مقدار و نحوه مصرف آن الزامی است.

اطلاعاتی که در زیر ارائه می گردد حدود دوز درمانی دارو را بیان می دارد :

در بزرگسالان آزیترومايسين ۵۰۰ میلی گرم به صورت تک دوز در روز اول و سپس ۲۵۰ میلی گرم یک بار در روز به مدت ۲ تا ۵ روز تجویز می شود.

در بیماری های التهابی رحم و مثانه، دارو به میزان ۱۰۰۰ میلی گرم و تک دوز تجویز می شود.

دوز تجویز شده را ۱ ساعت قبل یا ۲ ساعت بعد از غذا مصرف نمایید.

چنانچه یک نوبت مصرف دارو را فراموش نمودید به محض یادآوری آن را میل نمایید. در صورتیکه نزدیک نوبت مصرف بعدی دارو بود دوز فراموش شده را میل نکنید و دوزهای بعدی را نیز دو برابر نسازید.

عوارض جانبی :

همراه با اثرات درمانی یک دارو گاهی ممکن است عوارض ناخواسته ای بروز نماید. در صورت بروز واکنش های حساسیتی نظیر قرمزی و خارش پوست پزشک خود را در جریان قرار دهید.

در صورت برطرف نشدن عوارض زیر و تداوم آن پزشک خود را در جریان قرار دهید :
دردهای شکمی ، اسهال ، تهوع ، استفراغ.
سر درد و گیجی در موارد بسیار نادر بروز می نماید.

شرایط نگهداری :

دور از نور و رطوبت ، در دمای کمتر از ۳۰ درجه سانتی گراد نگهداری نمایید.

از دسترس اطفال دور نگهدارید.

داروهای تاریخ گذشته را دور بریزید.

